
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 ГОДИНА XVIII - БРОЈ 5 

На основу члана 39. став 1. Закона о 
смањењу ризика од катастрофа и 
управљању ванредним ситуацијама (,,Сл. 
гласник РС", број 87/2018), члана 20. став 1 
тачка 8. и члана 44. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл. гласник РС", број 
129/2007, 83/2014-др. закон 101/2016-др. 
закон и 47/2018), члана 15. Статута 
општине Кладово (,,Сл. лист општине 
Кладово", број 7/2019), а на основу 
Закључка Штаба за ванредне ситуације 
општине Кладово број 820-1/2020-П од 
21.08.2020. године, председник општине 
Кладово д онос и,

О Д Л У К У  
о укидању ванр едне ситуациј е за ц е лу

т е риторију 
општине Кладово 

1. Укида се се ванредна ситуација за
целу територију општине Кладово, 
проглашена Одлуком председника 
општине Кладово због настуапања 
погоршања епидемиолошке ситуациЈе, у 
погледу епидемије заразне болести 
COVID-19 изазване вирусом SARS-Co V-2. . на територији општине, Јер су на престали 
разлози њеног проглашења. 

2. Ступањем на снагу ове одлуке,
престаје да важи Одлука којом је ова 
ванрена ситуација проглашена 020-2/2020-
П-84 од 19.07.2020. године. 

Година XVIII - Број 5 

21. АВГУСТ 2020. ГОДИНЕ 1

3. Ову одлуку доставити Окружном
штабу за ванредне ситуације Борског 
управног округа, Републичком штабу за 
ванредне ситуације - Сектору за ванредне 
ситуације, Одељењу за ВС у Бору, јавним 
предузећима, установама и другим 
учесницима у спровођењу мера заштите и 
спасавања. 

4. Ова одлука ступа на снагу даном
доношења и објавиће се у Службеном листу 
општине Кладово. 

М.П. ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

Саша Николић 

На основу члана 46. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл.гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др.закон, 101/2016 -
др.закон и 47/2018) и члана 70.Статута 
општине Кладово (,,Сл.лист општине 
Кладово", бр. 7/2019), Општинско веће 
општине Кладово на телефонској седници 
одржаној 30.07.2020. године доноси 

ОДЛУКУ 

Члан 1. 

Даје се сагласност за учешће општине 
Кладово у куповини ПЦР лабораторије за 
Зајечарски и Борски округ. 

Износ учешћа општине Кладово 

21.08.2020. год. 



2 Службени лист општине Кладово 

пропорционалан је броју становника 
Тимочког региона (9,01 % од процењене 
в р е д н о с т и  д о б и ј е н е  н а  о сн о в у  
најповољније понуде). 

Члан 2. 

Након доношења ове Одлуке приступиће 
се потписивању следећих аката: 

Споразума о спровођењу јавне 
набавке ПЦР лабораторије и 

Одлуке о спровођењу поступка 
заједничке јавне набавке. 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења. 

Члан 4. 

О спровођењу ове Одлуке стараће се 
Одељење за буџет и финансије Општинске 
управе Кладово. 

Број 401-43/2020-П 
У Кладову, 30.07.2020. године 

Обрадила 
Ема Атанасијевић 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КЛАДОВО 

Председник 
Саша Николић 

Година XVIII - Број 5 21.08.2020. год. 



Службени лист општине Кладово 3 

Година XVIII - Број 5 21.08.2020. год. 



4 Службени лист општине Кладово 

Са др жај: 

Одлука о укидању ванредне ситуације за целу територију општине Кладово ........................................ 1 
Одлука о у куповини ПЦР лабораторије за Зајечарски и Борски округ ....................................... 1 

Година XVIII - Број 5 

Тираж: 32 

Издавач: Скупштина општине Кладово 

Главни и одговорни уредник: Бранислав Јордачевић 

Штампа: Графичка радња "MIG DESIGN" Кладово 

21.08.2020. год. 


